食 安 輸 発 0 4 0 6 第 1 号

平成２３年  ４  月６日

各 検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室長

（公 印 省 略）

食品衛生法第２６条第３項に基づく検査命令の実施について

 標記については、平成 23 年 3 月 30 日付け食安輸発 0330 第 1 号にて通知した

ところですが、今般、同通知の別表１１について、下記のとおり訂正し、別紙

のとおりとするので、御了知の上、関係営業者への周知方よろしくお願いしま

す。

記

番号 正 誤

２

名称：QINGDAO SHUNCHANG

FOODSTUFF CO., LTD.

住所：No. 491 JIAOZHOU EAST

ROAD, JIAOZHOU, QINGD,

CHINA

名称：QINGDAO JIAOZHOUWAN HENGYU

FOODSTUFF CO.,LTD.

住所：137 JIAOZHOU EAST ROAD,

JIAOZHOU,QINGDAO,CHINA

２０

施設番号：3100/08023

名称：Shanghai JS Foods Co.,

Ltd.

住所：Chongming SIIC Modern

Agriculture Country,

Shanghai, CHINA

施設番号：3500/08023

名称：Asia Foods (Nanjing) Co.,

Ltd.

住所：MaShan, LongShan Town,

Nanjing County, Fujian